
Písemná zpráva zadavatele 

 

 

≡ 1 ≡ 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 
TECHNICKÁ PODPORA PRODUKTŮ MICROSOFT 

 
nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení  

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

Číslo jednací: VZ_2021_A64 

 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název: CENDIS, s. p. 
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 00311391 
DIČ: CZ00311391 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX 

vložka 706  

1.2 Jednání za zadavatele 

Ing. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku. 

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmětem této veřejné zakázky je zajistit pokračování poskytování služeb technické podpory 
produktů Microsoft pro klienta zadavatele vymezené v Příloze 1 této zadávací dokumentace a 
dále též poskytování služeb podpory dle požadavků zadavatele a klienta zadavatele. 

3 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

3.1 Měsíční cena služby dle čl. 3.1.1 Smlouvy (tj. Reaktivní podpora v úrovni L2 a L3 s garantovanou 
odezvou 2, 4, resp. 8 hodin dle priority incidentu, pravidelné revize úrovně podpory, přičemž 
reaktivní podpora spočívá v poskytování technické podpory na základě nahlášení incidentu či 
požadavku oprávněnou osobou Objednatele nebo klienta Objednatele a jeho přijetí 
pracovníkem podpory Dodavatele.) ve výši 24 500 Kč bez DPH, 

3.2 Cena za služby dle čl. 3.1.2 Smlouvy (tj. Služba Advanced Threat & Organization Monitoring 
(dále „ATOM“) resp. ATOM Premium nad produkty společnosti Microsoft dostupnými v rámci 
prostředí Microsoft Azure v subskripci klienta Objednatele pro 20 serverů.) ve výši 23 995 Kč 
bez DPH,  

3.3 Platby za řádně odvedené práce dle 3.1.3 Smlouvy (tj. Ostatní služby dle objednávky 
Objednatele zahrnují odvedené práce v rámci reaktivní podpory, drobné konzultace 
nespadající do reaktivní podpory nebo projekty, které nejsou reaktivní podporou ani drobnou 
konzultací.) na základě Objednatelem schváleného výkazu práce v cenách dle rolí: 



Písemná zpráva zadavatele 

 

 

≡ 2 ≡ 
 

 

 

• Solution Architect: 16 400 Kč bez DPH za člověkoden,  

• Project Manager: 15 400 Kč bez DPH za člověkoden,  

• Senior Consultant: 14 600 Kč bez DPH za člověkoden,  

• Junior Consultant: 11 600 Kč bez DPH za člověkoden. 

4 POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

4.1 Otevřené zadávací řízení. 

5 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové č. Název účastníka IČO Sídlo Datum a čas doručení 

1  MULTIMA a.s.  25056051  Radlická 714/113a  
15800 Praha  

11.03.2021 12:53:09  

2  KPCS CZ, s.r.o.  27218848  Kubánské náměstí 1391/11  
10000 Praha 10  

12.03.2021 11:43:10  

6 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ 

6.1 Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 

Pořadové č. Název účastníka IČO Sídlo 

2  KPCS CZ, s.r.o.  27218848  Kubánské náměstí 1391/11  
10000 Praha 10  

7.1 Účastník podal nabídku, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle kritérií hodnocení 
nabídek postupem uvedeným v zadávací dokumentaci a současně prokázal splnění všech 
podmínek účasti v zadávacím řízení. 

8 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

8.1 Poddodavatelé zadavateli nejsou známi. 

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

9.1 Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

10.1 Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

11 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

11.1 Zjednodušený režim nebyl použit. 

12 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 

NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO 

12.1 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



Písemná zpráva zadavatele 

 

 

≡ 3 ≡ 
 

 

 

13 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

13.1 Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků nebyly 
použity. 

14 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

14.1 Střet zájmů nebyl zjištěn. 

15 POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 

ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI 

15.1 Předmět plnění tvoří jeden celek, jehož rozdělení na části by nebylo pro zadavatele efektivní. 
Jedná se o uživatelskou podporu produktů Microsoft, kde typicky dodavatelé, kteří se na tento 
typ služeb zaměřují, jsou schopni pokrýt celé poptávané portfolio produktů. 

16 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

16.1 Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona. 

 

 
 
V Praze dne 6. května 2021 
 
 
 
 
_______________________________ 
Ing. Jan Paroubek 
pověřený řízením státního podniku 


		2021-05-06T19:34:32+0200
	Ing. Jan Paroubek




